was not in a position at that time to protect the town, being out of repair and

insufficiently garrisoned,^ and the damage which the borough suffered in con-

sequence became manifest in 1439, when it was so impoverished by the

constant inroads of the Scots that where formerly many wealthy and notable

burgesses and inhabitants might have been found, there were then scarcelv

sufficient to pay the annual rent of twenty-six marks. According to the

statement of the burgesses themselves it appeared highly probable that there

' ' Rex, dilectis et fidelibus suis, Thome Gray, chivaler, Gerardo Heron, chivaler, Johanni Mitford at

Johanni Fox, salutem. Monstraverunt nobis burgenses et communitas ville nostra de Baimiburgh prope

marchiam Scocie juxta mare situate, qui nobis viginti et sax marcas ad feodi firmam reddunt annuatim,

quod cum tres fontes dulcis aque tantum sint in eadem villa, quorum videlicet, unus Wydnewell. alter

Edynwell et tercius Maudeleynwell nuncupantur. Ac dicti duo fontas, vocati Wydnawall et Edynwell,

diversis temporibus in estate absque aqua existunt, quo tempore, tarn dicti burgansas et communitas et

predecessoras sui, quam custodes castri nostri ibidem, aquam dulcem ad fontem vocatum Maudleynwell,

qui infra bundas hospitalis, vocati le Maudalej's, in eadem villa de fundacione progenitorum nostrorum

quondam regum Anglie existantis, situatur, ratroactis tamporibus cum libero ingressu et egrassu haurire

et usque domos suas cariare consueverunt absque impedimento siva parturbaciona aliquali. A quo quidem
fonte melior at maxima pars cursus aque, que uni molendinorum nostrorum juxta villam predictam ad

molendum blada dictorum ville et castri et patrie adjacentis deservit, currere solabat, pro quo quidam
molendino nobis de quatuor marcis annuatim respondetur. Set jam tarde, certi fratres predicatoras dicte

ville de Baumburgh, fan-ore malicia arumpentes, quandam brachatam Jolyf interfecerunt et eam in dictum

fontem vocatum Maudalaynwall, cum petris circa coUum ajusdam brachete ligatis, private projecerunt.

Per quod quedam Johanna Boys, partu gravida, infra villam predictam commorans et hujusmodi

dacepcionam panitus ignorans, in quadam vigilia Beata Marie de aqua dicti fontis bibit, usqua eadem
Johanna toxicata fuit. Unde eadem Johanna de quodam infanta mortuo, diu ante tempus partus ejusdem
infantis, delibarata axtitit. .^c postmodum, quidam frater \\"illelmus West fontem predictum totaliter

obturavit, in nostri at habitancium in aodam castro dampnum non modicum, et firmarum ville et